
DOA'OZ G(125 sl e B1. «we

UCHWAŁA NrAAS23/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6 G V id-G-.0 2024 r.

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku
środków z Funduszu Pomocy za 2023 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków
z Funduszu Pomocy za 2023 rok, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Informację o wykonaniu planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków z Funduszu
Pomocy za 2023 rok przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka \Lk,


